
กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.3/5ชชชน

เลขทกท ผตด

พลาด

ตอนทกทรหวสนวกเรกยน ชชทอ-สกสล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  29.0  0  0  0  0 22737 เดดกชาย กมลชวย แจขงเมชอง  60.78  29 0  0 

 2  0  23.0  0  0  0  0 22738 เดดกชาย กฤษณะ ทรวพยขจรรญ  50.02  23 0  0 

 3  0  24.0  0  0  0  0 22739 เดดกชาย เกรกยงศวกดตด บสญพยวคฆข  51.81  24 0  0 

 4  0  19.0  0  0  0  0 22740 เดดกชาย เกกยรตตพวฒนข คนรรข  42.85  19 0  0 

 5  0  20.0  0  0  0  0 22741 เดดกชาย ชลชาตต ชรตตวงศข  44.64  20 0  0 

 6  0  13.0  0  0  0  0 22345 เดดกชาย ณวฐวสฒต รสณเจรตญ  32.09  13 0  0 

 7  0  26.0  0  0  0  0 22744 เดดกชาย เทกยนเอก แกขวขจร  55.40  26 0  0 

 8  0  20.0  0  0  0  0 22745 เดดกชาย ธนธรณข งามลออ  44.64  20 0  0 

 9  0  22.0  0  0  0  0 22746 เดดกชาย ธนภวทร เสาวคนธข  48.23  22 0  0 

 10  0  27.0  0  0  0  0 22747 เดดกชาย นรตศรข ไกรสถตตยข  57.19  27 0  0 

 12  0  15.0  0  0  0  0 22750 เดดกชาย พสฒตพงศข ตรกสาคร  35.68  15 0  0 

 13  0  23.0  0  0  0  0 22751 เดดกชาย ภรเบศรข สสภากรรม  50.02  23 0  0 

 14  0  24.0  0  0  0  0 22752 เดดกชาย ภรมตธาน สตงหขเผชอก  51.81  24 0  0 

 15  0  25.0  0  0  0  0 22753 เดดกชาย ยสคตะววน ชรจตตรข  53.60  25 0  0 

 16  0  26.0  0  0  0  0 22754 เดดกชาย รชานนทข อสณรสทธตด  55.40  26 0  0 

 17  0  27.0  0  0  0  0 22755 เดดกชาย สวนตตสสข มาลวยทอง  57.19  27 0  0 

 18  0  23.0  0  0  0  0 22756 เดดกชาย สสธก ไลภาพ  50.02  23 0  0 

 19  0  24.0  0  0  0  0 22757 เดดกชาย สสรบดตนทรข ผกาหอม  51.81  24 0  0 

 20  0  17.0  0  0  0  0 22758 เดดกชาย สสวรรณภรมต แกขวดดา  39.26  17 0  0 

 21  0  21.0  0  0  0  0 22759 เดดกชาย อภตรวกษข ทานะเวช  46.43  21 0  0 

 22  0  23.0  0  0  0  0 22760 เดดกชาย อรรษดา โพธตดอสดม  50.02  23 0  0 

 23  0  18.0  0  0  0  0 22761 เดดกชาย อวษฎาวสธ ไกรสดาเรตง  41.05  18 0  0 

 24  0  25.0  0  0  0  0 22763 เดดกหญตง กมลทตพยข ยรรยง  53.60  25 0  0 

 25  0  21.0  0  0  0  0 22766 เดดกหญตง จตราภรณข เอกทยมคง  46.43  21 0  0 

 26  0  13.0  0  0  0  0 22767 เดดกหญตง ชาครตยา พศทงเปขนสสข  32.09  13 0  0 

 27  0  18.0  0  0  0  0 22769 เดดกหญตง ธนพร เกตสจสฬา  41.05  18 0  0 

 28  0  28.0  0  0  0  0 22770 เดดกหญตง ธตดารวตนข เฮงศตรตไพศาล  58.98  28 0  0 

 29  0  22.0  0  0  0  0 22771 เดดกหญตง นภวสวรรณ สสขโสภณ  48.23  22 0  0 

1 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 30  0  25.0  0  0  0  0 22622 เดดกหญตง นวนทขนภวส เนตรสวขาง  53.60  25 0  0 

 31  0  24.0  0  0  0  0 22627 เดดกหญตง ปขยพร เลขาเทตดศวกดตด  51.81  24 0  0 

 32  0  27.0  0  0  0  0 22775 เดดกหญตง พนารวตนข ธานกนพวงศข  57.19  27 0  0 

 33  0  17.0  0  0  0  0 22777 เดดกหญตง รมยขธกรา สสขสงวน  39.26  17 0  0 

 34  0  22.0  0  0  0  0 22779 เดดกหญตง วรรณวตสา ขวนคง  48.23  22 0  0 

 35  0  21.0  0  0  0  0 22780 เดดกหญตง วรรนภา สสขสมพชช  46.43  21 0  0 

 36  0  23.0  0  0  0  0 22781 เดดกหญตง สสพตชญา ชรศรกเอกทยม  50.02  23 0  0 

 37  0  21.0  0  0  0  0 22782 เดดกหญตง อนวสมา สามนาก  46.43  21 0  0 

 38  0  24.0  0  0  0  0 22642 เดดกหญตง อวยรดา ธาราโภชนข  51.81  24 0  0 

 39  0  24.0  0  0  0  0 22783 เดดกหญตง เอรตสา อวทธตดไพศาล  51.81  24 0  0 

2 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.3/6ชชชน

เลขทกท ผตด

พลาด

ตอนทกทรหวสนวกเรกยน ชชทอ-สกสล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  18.0  0  0  0  0 22784 เดดกชาย กฤษฎา คดาคง  41.05  18 0  0 

 2  0  19.0  0  0  0  0 22785 เดดกชาย กตตตตศวกดตด พขวงเพดชร  42.85  19 0  0 

 3  0  24.0  0  0  0  0 22789 เดดกชาย ฐตตตภวทศข วณตชวรพงศข  51.81  24 0  0 

 4  0  20.0  0  0  0  0 22791 เดดกชาย ทเนศ พขวงระหงษข  44.64  20 0  0 

 5  0  24.0  0  0  0  0 22556 เดดกชาย ธนดล ตวทงประเสรตฐ  51.81  24 0  0 

 6  0  37.0  0  0  0  0 22602 เดดกชาย ธนพนธข ประสตทธตด  75.12  37 0  0 

 7  0  23.0  0  0  0  0 22792 เดดกชาย ธนพล โอฬารลาภ  50.02  23 0  0 

 8  0  21.0  0  0  0  0 22793 เดดกชาย ธนภวทร แสงอขอน  46.43  21 0  0 

 9  0  11.0  0  0  0  0 22794 เดดกชาย นนธภวทรข ชวยสงคราม  28.50  11 0  0 

 10  0  30.0  0  0  0  0 22795 เดดกชาย นฤดม ภตญญะกตจ  62.57  30 0  0 

 11  0  9.0  0  0  0  0 22797 เดดกชาย นวฐวสฒต แกขวพลรศรก  24.92  9 0  0 

 12  1  15.0  0  0  0  0 22798 เดดกชาย พงศภวค พสกบขานยาง  35.68  15 0  0 

 13  0  22.0  0  0  0  0 22799 เดดกชาย พตชขสตมข ธาราพรหม  48.23  22 0  0 

 14  2  16.0  0  0  0  0 22800 เดดกชาย รชานนทข ศารทประภา  37.47  16 0  0 

 15  0  26.0  0  0  0  0 22801 เดดกชาย รวชชานนทข เอกทยมนสช  55.40  26 0  0 

 16  0  20.0  0  0  0  0 22802 เดดกชาย ฤทธตนวนทข กสลสงคข  44.64  20 0  0 

 17  0  15.0  0  0  0  0 22803 เดดกชาย วราศวกดตด ปขขนทอง  35.68  15 0  0 

 18  0  19.0  0  0  0  0 22804 เดดกชาย วตทววส ประทกปถตทนทอง  42.85  19 0  0 

 19  0  8.0  0  0  0  0 22805 เดดกชาย ศสภกร เรกยบเรกยง  23.13  8 0  0 

 21  0  21.0  0  0  0  0 22807 เดดกชาย เสกสรร ทรวพยขเจรตญไวทยข  46.43  21 0  0 

 22  0  30.0  0  0  0  0 22810 เดดกหญตง ณวฐนตชา โพธตดเทศนข  62.57  30 0  0 

 23  0  24.0  0  0  0  0 22811 เดดกหญตง ดารสณก ปขนธต  51.81  24 0  0 

 24  0  16.0  0  0  0  0 22813 เดดกหญตง ธตดารวตนข ทรวพยขบวร  37.47  16 0  0 

 25  0  24.0  0  0  0  0 22814 เดดกหญตง ปลายฝขน สสวตนทรข  51.81  24 0  0 

 26  0  29.0  0  0  0  0 22815 เดดกหญตง ปลตตตา ใจพราหมณข  60.78  29 0  0 

 27  0  33.0  0  0  0  0 22816 เดดกหญตง ปสณณตศา กลขาจตตรข  67.95  33 0  0 

 28  0  26.0  0  0  0  0 22817 เดดกหญตง ปสณยนสช พลายแกขว  55.40  26 0  0 

 29  0  23.0  0  0  0  0 22818 เดดกหญตง พกรพวฒนข เหมชอนโสภา  50.02  23 0  0 

3 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 30  0  27.0  0  0  0  0 22819 เดดกหญตง แพรวา ตรกสกล  57.19  27 0  0 

 31  0  23.0  0  0  0  0 22820 เดดกหญตง รพาพรรณ ธกระจวนทรข  50.02  23 0  0 

 32  0  32.0  0  0  0  0 22822 เดดกหญตง ลภวสรดา สสขมณก  66.15  32 0  0 

 33  0  18.0  0  0  0  0 22824 เดดกหญตง วรรณตภา ตรกสสทธตผล  41.05  18 0  0 

 34  0  20.0  0  0  0  0 22825 เดดกหญตง วรรวตนข สสทธตมาลยข  44.64  20 0  0 

 35  0  21.0  0  0  0  0 22826 เดดกหญตง วราภรณข ขาวสสธรรม  46.43  21 0  0 

 36  0  30.0  0  0  0  0 22827 เดดกหญตง ศตรประภา ฉทดาชมวตทยข  62.57  30 0  0 

 37  0  22.0  0  0  0  0 22828 เดดกหญตง ศตรตวรรณ โอกาศ  48.23  22 0  0 

 38  0  26.0  0  0  0  0 22829 เดดกหญตง สสทธตดา ไตรภรมต  55.40  26 0  0 

 39  0  15.0  0  0  0  0 22830 เดดกหญตง สสธตดา เกตสสถตตยข  35.68  15 0  0 

 40  0  12.0  0  0  0  0 22808 เดดกหญตง อาภวสรา ดาดชทน  30.30  12 0  0 

4 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.3/7ชชชน

เลขทกท ผตด

พลาด

ตอนทกทรหวสนวกเรกยน ชชทอ-สกสล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  21.0  0  0  0  0 22831 เดดกชาย กตตตตทวต เทพวงศข  46.43  21 0  0 

 2  0  12.0  0  0  0  0 22833 เดดกชาย จวกรพงษข เปลชทองทสกขข  30.30  12 0  0 

 3  1  22.0  0  0  0  0 22835 เดดกชาย ชวยววฒนข แจขงทาษ  48.23  22 0  0 

 4  0  25.0  0  0  0  0 22836 เดดกชาย ณวฐพล ประเสรตฐศรก  53.60  25 0  0 

 5  0  28.0  0  0  0  0 22837 เดดกชาย ณวฐวสฒต สสภายสทธข  58.98  28 0  0 

 6  0  22.0  0  0  0  0 22838 เดดกชาย ธนกฤต สสขยานก  48.23  22 0  0 

 7  0  23.0  0  0  0  0 22839 เดดกชาย ธนววฒนข ประตรแกขว  50.02  23 0  0 

 9  1  24.0  0  0  0  0 22842 เดดกชาย นราวตชญข พรมโลกา  51.81  24 0  0 

 10  0  20.0  0  0  0  0 22843 เดดกชาย นวพล พลกใหญข  44.64  20 0  0 

 11  0  28.0  0  0  0  0 22844 เดดกชาย ปวรตศ เหลชองประกตจสตรต  58.98  28 0  0 

 12  0  27.0  0  0  0  0 22845 เดดกชาย พงศกร จวนทรขสตทธตนนทข  57.19  27 0  0 

 13  0  26.0  0  0  0  0 22846 เดดกชาย พกรวตชญข กตจนตยม  55.40  26 0  0 

 14  0  27.0  0  0  0  0 22847 เดดกชาย ภรมตนทรข รอดรวศมกโรจนข  57.19  27 0  0 

 15  0  21.0  0  0  0  0 22848 เดดกชาย มานะ ชกทแจง  46.43  21 0  0 

 16  0  30.0  0  0  0  0 22849 เดดกชาย รชานนทข ประคสณหวงสตต  62.57  30 0  0 

 17  0  23.0  0  0  0  0 22851 เดดกชาย วศตน หาสาสนขศรก  50.02  23 0  0 

 18  0  32.0  0  0  0  0 22853 เดดกชาย วกรภวทร จวนทรขสอน  66.15  32 0  0 

 19  0  8.0  0  0  0  0 22854 เดดกชาย ศสภกร สสขสมจตตรข  23.13  8 0  0 

 20  0  26.0  0  0  0  0 22834 เดดกชาย อธตเมศรข อวจฉรตยทรงไชย  55.40  26 0  0 

 21  0  21.0  0  0  0  0 22565 เดดกชาย อรรถพวนธข ฤกษขตรก  46.43  21 0  0 

 22  0  28.0  0  0  0  0 22856 เดดกชาย อรตยะ พวงเพชร  58.98  28 0  0 

 23  0  26.0  0  0  0  0 22857 เดดกชาย อวษฎาวสฒต พตมพขไพร  55.40  26 0  0 

 24  0  23.0  0  0  0  0 22858 เดดกหญตง กรรณญาวรรณ เทกทยงวงศข  50.02  23 0  0 

 25  0  24.0  0  0  0  0 22612 เดดกหญตง กวลยกร ชวงกลตทน  51.81  24 0  0 

 26  0  27.0  0  0  0  0 22616 เดดกหญตง ณวฐฐา อตทมกดานวน  57.19  27 0  0 

 27  0  29.0  0  0  0  0 22862 เดดกหญตง ดสจดาว ผของทรวพยข  60.78  29 0  0 

 28  0  27.0  0  0  0  0 22864 เดดกหญตง ประภวสสร คงสสขก  57.19  27 0  0 

 29  0  21.0  0  0  0  0 22865 เดดกหญตง พนตดา วตทยา  46.43  21 0  0 

5 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 30  0  25.0  0  0  0  0 22866 เดดกหญตง พรนวชชา ศรกเฟย  53.60  25 0  0 

 31  0  33.0  0  0  0  0 22630 เดดกหญตง พตยดา เมขนรวกษา  67.95  33 0  0 

 32  0  30.0  0  0  0  0 22867 เดดกหญตง พสธตตา สารธรรม  62.57  30 0  0 

 33  0  37.0  0  0  0  0 22868 เดดกหญตง มวณทนา ชตนวร  75.12  37 0  0 

 34  0  21.0  0  0  0  0 22869 เดดกหญตง เยาวรวตนข อขวมตาก  46.43  21 0  0 

 35  0  30.0  0  0  0  0 22872 เดดกหญตง สสจตตรตรา พรมเหลา  62.57  30 0  0 

 36  0  30.0  0  0  0  0 22873 เดดกหญตง สสชาดา ตรกพวฒนข  62.57  30 0  0 

 37  0  20.0  0  0  0  0 22639 เดดกหญตง สสปรกยา ศรกอวกขรตนทรข  44.64  20 0  0 

 38  0  21.0  0  0  0  0 22874 เดดกหญตง อธตรวตนข ผาดก  46.43  21 0  0 

 39  0  29.0  0  0  0  0 22875 เดดกหญตง อภตชญา ไกรกระวก  60.78  29 0  0 

 40  0  31.0  0  0  0  0 22876 เดดกหญตง อภตรดก มงคลทรวพยข  64.36  31 0  0 

 41  0  34.0  0  0  0  0 22877 เดดกหญตง อตศรา สสภาศาสตรข  69.74  34 0  0 

 42  0  22.0  0  0  0  0 22878 เดดกหญตง อสมาพร วงษขเสนา  48.23  22 0  0 
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กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.3/8ชชชน

เลขทกท ผตด

พลาด

ตอนทกทรหวสนวกเรกยน ชชทอ-สกสล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  20.0  0  0  0  0 23769 เดดกชาย กตจตตพงศข เปรชทองกาฬกตจ  44.64  20 0  0 

 2  0  17.0  0  0  0  0 22879 เดดกชาย กตตตตชวย ปรกเปรม  39.26  17 0  0 

 3  1  19.0  0  0  0  0 22881 เดดกชาย จอมพล ชชทนอารมยข  42.85  19 0  0 

 4  0  18.0  0  0  0  0 22599 เดดกชาย ชนะพวนธข มหาชชทนใจ  41.05  18 0  0 

 5  0  31.0  0  0  0  0 22600 เดดกชาย ชวนากร สสขแสงดาวดล  64.36  31 0  0 

 6  0  28.0  0  0  0  0 22601 เดดกชาย ชาญณรงคข ไตรยศ  58.98  28 0  0 

 7  0  11.0  0  0  0  0 22884 เดดกชาย ธวนยกร รอดรวกบสญ  28.50  11 0  0 

 8  0  22.0  0  0  0  0 22885 เดดกชาย ธกรพงศข ตรกนตตยข  48.23  22 0  0 

 9  0  8.0  0  0  0  0 22887 เดดกชาย นพพร บสญเปขขยม  23.13  8 0  0 

 10  0  17.0  0  0  0  0 22888 เดดกชาย นตตตภรมต นตตตยนตข  39.26  17 0  0 

 11  0  20.0  0  0  0  0 22889 เดดกชาย นตมตตร จงรวกษข  44.64  20 0  0 

 13  0  13.0  0  0  0  0 22890 เดดกชาย พรรษา วงษขประดตษฐข  32.09  13 0  0 

 14  0  18.0  0  0  0  0 22891 เดดกชาย พลณวฏฐข โชดวง  41.05  18 0  0 

 15  0  23.0  0  0  0  0 22893 เดดกชาย พวฒนะ ฉวตรเพดชร  50.02  23 0  0 

 16  0  17.0  0  0  0  0 22894 เดดกชาย พตรตยกร พตพวฒนขสววสดตด  39.26  17 0  0 

 17  0  12.0  0  0  0  0 22895 เดดกชาย พกรพวตนข จะวอ  30.30  12 0  0 

 18  0  10.0  0  0  0  0 22897 เดดกชาย วรพล ธาระมวตต  26.71  10 0  0 

 19  0  23.0  0  0  0  0 22898 เดดกชาย วรายสทธ ธาราสนธตด  50.02  23 0  0 

 20  0  30.0  0  0  0  0 22899 เดดกชาย ววชรพล พศทงฤทธตด  62.57  30 0  0 

 21  1  15.0  0  0  0  0 22901 เดดกชาย ศสภกร สสภาพศตลปข  35.68  15 0  0 

 22  0  20.0  0  0  0  0 22902 เดดกชาย ศสภากร แสงเมฆ  44.64  20 0  0 

 23  1  17.0  0  0  0  0 22903 เดดกชาย สมภพ เทศทวบ  39.26  17 0  0 

 24  1  14.0  0  0  0  0 22904 เดดกชาย สราวสฒต ทรวพยขเนตร  33.88  14 0  0 

 25  0  19.0  0  0  0  0 22905 เดดกหญตง กวญญาวกรข ครขโค  42.85  19 0  0 

 26  0  18.0  0  0  0  0 21988 เดดกหญตง ชนวญญา พฤศโชตต  41.05  18 0  0 

 27  0  24.0  0  0  0  0 23760 เดดกหญตง ชลลดาพร เหมชอนเหลชอ  51.81  24 0  0 

 28  0  24.0  0  0  0  0 22907 เดดกหญตง นตชานนทข แตงกระโทก  51.81  24 0  0 

 29  0  27.0  0  0  0  0 22908 เดดกหญตง บวณฑตตา รวงผศทง  57.19  27 0  0 
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กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 30  0  34.0  0  0  0  0 22911 เดดกหญตง พรพรรณ ธรรมกตจ  69.74  34 0  0 

 31  0  27.0  0  0  0  0 23167 เดดกหญตง แพรทอง นวลจวนทรข  57.19  27 0  0 

 32  0  24.0  0  0  0  0 22631 เดดกหญตง ภทรวรรณ กองกมล  51.81  24 0  0 

 33  1  22.0  0  0  0  0 22913 เดดกหญตง ยลดา แสงเจชอ  48.23  22 0  0 

 34  0  24.0  0  0  0  0 22914 เดดกหญตง รวงสตมา สสขกชกพ  51.81  24 0  0 

 35  0  23.0  0  0  0  0 22915 เดดกหญตง รวฎฐา ฤกษขลวกษณก  50.02  23 0  0 

 36  0  24.0  0  0  0  0 22916 เดดกหญตง วนตดา ววงสนาม  51.81  24 0  0 

 37  0  26.0  0  0  0  0 23590 เดดกหญตง วรรณวตสา นกทอง  55.40  26 0  0 

 38  0  19.0  0  0  0  0 22920 เดดกหญตง วรตศรา ชะวาลา  42.85  19 0  0 

 39  0  20.0  0  0  0  0 22922 เดดกหญตง วตชชสตา สกดา  44.64  20 0  0 

 40  0  18.0  0  0  0  0 22923 เดดกหญตง วตชสดา ชดานาญ  41.05  18 0  0 

 41  0  24.0  0  0  0  0 22924 เดดกหญตง วตลาวรรณ อมรสวงขข  51.81  24 0  0 
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กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.3/9ชชชน

เลขทกท ผตด

พลาด

ตอนทกทรหวสนวกเรกยน ชชทอ-สกสล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  13.0  0  0  0  0 22925 เดดกชาย กตตตตโชค เอกตระกรล  32.09  13 0  0 

 2  0  25.0  0  0  0  0 22926 เดดกชาย กตตตตนวนทข รดาพศงจตต  53.60  25 0  0 

 3  0  21.0  0  0  0  0 22927 เดดกชาย จตณณววตร ศรกมานพ  46.43  21 0  0 

 4  0  29.0  0  0  0  0 22928 เดดกชาย เจษฎา เปรมฟรใจ  60.78  29 0  0 

 6  0  30.0  0  0  0  0 22930 เดดกชาย เฉลตมพล แกขวมณก  62.57  30 0  0 

 7  0  25.0  0  0  0  0 22932 เดดกชาย ณวฐวสฒต บสญประเสรตฐ  53.60  25 0  0 

 8  0  27.0  0  0  0  0 22933 เดดกชาย ดณสตมข เรชองอสไร  57.19  27 0  0 

 9  0  28.0  0  0  0  0 22934 เดดกชาย ทตนภวทร ขดาเรชองศรก  58.98  28 0  0 

 10  0  29.0  0  0  0  0 22935 เดดกชาย ธนววฒนข ตรกคงคา  60.78  29 0  0 

 11  0  18.0  0  0  0  0 22937 เดดกชาย ธววลกร โตภะ  41.05  18 0  0 

 13  0  24.0  0  0  0  0 21632 เดดกชาย บรตรวกษข คลขายมาลา  51.81  24 0  0 

 14  0  25.0  0  0  0  0 22940 เดดกชาย บวณฑตตยข ปขญญาวของ  53.60  25 0  0 

 15  0  31.0  0  0  0  0 22942 เดดกชาย ปรตญญา พานะกตจ  64.36  31 0  0 

 16  0  29.0  0  0  0  0 22917 เดดกชาย พกรพวฒนข จดาปานวน  60.78  29 0  0 

 17  0  19.0  0  0  0  0 22943 เดดกชาย พกรพวฒนข พวงลดาเจกยก  42.85  19 0  0 

 18  0  22.0  0  0  0  0 22944 เดดกชาย ภาณส สสภาแดน  48.23  22 0  0 

 19  0  26.0  0  0  0  0 22945 เดดกชาย ภรรตภวทร ภตภพ  55.40  26 0  0 

 20  0  27.0  0  0  0  0 22946 เดดกชาย รพกภวทร ประคดาแกขว  57.19  27 0  0 

 21  0  28.0  0  0  0  0 22947 เดดกชาย ววนชวย สสทธตวตรวตนข  58.98  28 0  0 

 22  0  20.0  0  0  0  0 22354 เดดกชาย วตชากร ภรขประเสรตฐ  44.64  20 0  0 

 23  0  28.0  0  0  0  0 22949 เดดกชาย สสพพวต ตรกโรจนข  58.98  28 0  0 

 24  0  25.0  0  0  0  0 22950 เดดกชาย สสเมธ พศทงสสข  53.60  25 0  0 

 25  0  25.0  0  0  0  0 21982 เดดกชาย อนตลชา บางเพชร  53.60  25 0  0 

 26  0  24.0  0  0  0  0 22951 เดดกชาย อภตนวนทข จงแจขงกลาง  51.81  24 0  0 

 27  0  23.0  0  0  0  0 22952 เดดกชาย อาธตป ชมภรนาค  50.02  23 0  0 

 28  0  20.0  0  0  0  0 22953 เดดกชาย อดาพล ตรกพวฒนข  44.64  20 0  0 

 30  0  33.0  0  0  0  0 22954 เดดกหญตง จตราพร เกตสฉาย  67.95  33 0  0 

 31  0  31.0  0  0  0  0 22956 เดดกหญตง นรกรวตนข ศรกแกขวอตนทรข  64.36  31 0  0 
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กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 32  0  21.0  0  0  0  0 22957 เดดกหญตง นวนทวรรณ ปรกเปรม  46.43  21 0  0 

 33  0  26.0  0  0  0  0 22958 เดดกหญตง นตภาพร มาสสข  55.40  26 0  0 

 34  0  25.0  0  0  0  0 22959 เดดกหญตง เบญจพร เพราะสดาเนกยง  53.60  25 0  0 

 35  0  28.0  0  0  0  0 22960 เดดกหญตง ประภาศตรต ไกรวตชา  58.98  28 0  0 

 36  0  22.0  0  0  0  0 22961 เดดกหญตง ปารตฉวตตข จวนสสก  48.23  22 0  0 

 37  0  31.0  0  0  0  0 22962 เดดกหญตง ลลตตา ฉตมแกขน  64.36  31 0  0 

 38  0  23.0  0  0  0  0 22963 เดดกหญตง วรตศรา เพชรศรก  50.02  23 0  0 

 39  1  26.0  0  0  0  0 22964 เดดกหญตง ศราลวกษณข บสญโชตต  55.40  26 0  0 

 40  0  31.0  0  0  0  0 22967 เดดกหญตง สสรกรวตนข ลกจขอย  64.36  31 0  0 

 41  0  21.0  0  0  0  0 22968 เดดกหญตง อมรรวตนข ขสนทอง  46.43  21 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลกทย / คขาความเบกทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลกทย

คขาความเบกทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสสด

คะแนนตทดาสสด  8.00

 37.00

 22.99

 5.58

จดานวนผรขเขขาสอบ  196 
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กลางภาค ครรเทอดเกกยรตต

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วตชา พ23102 สสขศศกษา6 สอบววนทกท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด
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คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนวกเรกยน
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